
 
 

МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ 

Н А К А З 

____________________                                       м. Київ                                       ____________________ 
 

 

Про затвердження Інструкції з оперативного 

інформування та проведення службових 

розслідувань щодо пожеж, які стались  

на об’єктах суб’єктів господарювання 

паливно-енергетичного комплексу 

 

Відповідно до пункту 19 частини першої статті 18 Кодексу цивільного 

захисту України, пункту 8 Положення про Міністерство енергетики України, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 17 червня 2020 року 

№ 507, Порядку обліку пожеж та їх наслідків, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 26 грудня 2003 року № 2030 (в редакції 

постанови Кабінету Міністрів України від 07 квітня 2023 року № 313), з метою 

належної організації розслідування та обліку пожеж  

НАКАЗУЮ: 

 

1.  Затвердити Інструкцію з оперативного інформування та проведення 

службових розслідувань щодо пожеж, які стались на об’єктах суб’єктів 

господарювання паливно-енергетичного комплексу, що додається. 

 

2.  Управлінню охорони праці, промислової безпеки, цивільного захисту та 

соціальної політики забезпечити подання цього наказу на державну реєстрацію 

до Міністерства юстиції України в установленому законодавством порядку.  

 

3.  Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

4.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

КОРЗУНА Анатолія. 

 
 

 

Міністр                                                                                 Герман ГАЛУЩЕНКО 
 


